花蓮縣光復鄉大進國民小學公告
                99年7月29日 99大進甄字第003號

主旨：公告本校99學年度國小2688專案代課教師及教學支援工作人員甄選錄取名單。

依據：2688代課教師暨教學支援工作人員甄選簡章規定辦理。
公告事項：
錄取
國小2688專案代課教師     從缺

阿美族語言教學支援工作人員

         正取2名：  李淑玉、張梅夏
太魯閣族語言教學支援工作人員
正取1名：張大政
      中  華  民  國  99  年  7  月  29  日